第５号様式の３

（第６条関係）

令和 年 月 日

高知県高知土木事務所長 様

申請者 住 所（＊１）：

氏 名（＊２）： ○印
ふり がな

電 話 番 号：

係留施設等使用許可申請書（漁船以外の小型船舶用）

下記のとおり係留施設等を使用したいので、申請します。

記

注 ＊１：法人にあっては、主たる事務所の所在地

＊２：法人にあっては、名称および代表者の職・氏名

＊３：記載しないでください。

１ 港 湾 名 高知港

２ 施 設 名

３ 船 種 □ モーターボート

□ ヨット

□ その他（ ）

４ 船 名

５ 総 ト ン 数

６ 長 さ

７ 幅

８ 深 さ

９ 船 舶 番 号

10 係 留 期 間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

11 使用料（＊３）